
Seite: 400     Buch: PDF     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 22.11.2017 09:47:02
Linien: 37N81_.j18

N 81 Tübingen - Jettenburg - Reutlingen und zurück

Omnibusverkehr Tübingen Jakob Kocher GmbH, August-Bebel-Str. 13-17, 72072 Tübingen, Tel.: 07071 / 93 27 0, Fax: 07071 / 93 27 27
Die Linie N 81 verkehrt auch in allen Nächten vor Feiertagen.

 Nächte Fr/Sa, Sa/So 

ZUGGATTUNG   ZUG N81 N81 N81

N 87 von Mössingen an 01.48 02.48

N 84 von Gomaringen an 01.52 02.52

HINWEISE   R0

Tübingen Hauptbahnhof J   00.55 01.55 02.55
Tübingen Hauptbahnhof ab 00.00
- Blaue Brücke   00.56 01.56
- Landestheater   00.57 01.57
- Hügelschule   00.58 01.58
- Reutlinger Straße   00.59 01.59
Jettenburg Brunnenplatz   01.05 02.05 03.05
Reutlingen Hbf/Obf   00.12
- Stadtmitte   01.21 02.21

N 1 nach Eningen ab 00.25 01.25 02.25

N 3 nach Ringelbach ab 00.25 01.25 02.25

N 5 nach Wannweil ab 00.25 01.25 02.25

N 7 nach Orschel-Hagen ab 00.25 01.25 02.25

N 9 nach Pliezhausen ab 00.25 01.25 02.25

 Nächte Fr/Sa, Sa/So 

ZUGGATTUNG   ZUG N81 N81

N 2 von Pfullingen an 01.23 02.23

N 4 von Ohmenhausen an 01.23 02.23

N 6 von Sickenhausen an 01.23 02.23

N 8 von Mittelstadt an 01.23 02.23

N 9 von Pliezhausen an 01.23 02.23

Reutlingen Stadtmitte   01.25 02.25
- Hbf/Obf   00.30
Kusterdingen Altes Rathaus   01.37 02.37
Tübingen Reutlinger Str.   01.45 02.45
- Hügelschule   01.46 02.46
- Landestheater   01.47 02.47
- Blaue Brücke   01.47 02.47
- Hauptbahnhof an 00.45
- Hauptbahnhof J   01.50 02.50

N 84 nach Gomaringen ab 01.55 02.55

N 87 nach Mössingen ab 01.55 02.55

ZEICHENERKLÄRUNG: R0 = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 92 05 55, Sondertarif  
ZUG: Fahrt mit dem Nachtzug.


	Linie "N81"
	Tübingen - Jettenburg - Reutlingen und zurück 
	m. Vo



